

OLDI-SOTDI SHARTNOMASI

5«12»2022 yil.

217-5-74-OB/2022-son

SHER OFARIN X/K «Sotuvchi» deb yuritiladi, ustavi asosida harakat qiluvchi rahbari **J.Yandashev** nomidan, bir tomondan **Nurota tuman Obodonlashtirish boshqarmasi** nizomi asosida harakat qiluvchi, keyingi o'rinlarda «Sotib oluvchi» deb yuritiladi rahbari **R.I.Saidov** nomidan, ikkinchi tomondan quyidagilar to'g'risida mazkur shartnomani tuzdilar:

1.SHARTNOMA PREDMETI

1.1.Sotuvchi o'ziga tegishli tovarni Sotib oluvchiga yetkazib berish sharti bilan topshiradi mulk qilib beradi, Sotib oluvchi esa ushbu tovarni qabul qilish va haqini to'lash majburiyatini oladi.

1.2.Tovar haqida ma'lumotlar: Ushbu shartnomaning 1.3 kismidagi 1 jadvalida kursatilgan.

1.3.

	Tovar nomi	o'lchov birligi	miqdori	Narxi	Summasi
1	Мигалка - мигающий автомагистральная	dona	6	2 449 000	14 694 000
2	Муляж авторадар ПДД	dona	6	1 949 000	11 694 000
	JAMI				26 388 000

1.4. Tovarining umumiy baxosi 26 388 000 (yigirma olti million uch yuz sakkiz ming) so'mni tashkil etadi.

2. TO'LOV SHARTLARI

2.1. Ushbu shartnoma bo'yicha to'lov quyidagi tartibda amalga oshiriladi:

SHartnoma ikki tomon o'rtasida imzolanganidan so'ng 10 bank kuni ichida Sotuvchiga oldindan 30% miqdorida pul to'laydi.

2.2. To'lov shakli: Pul Sotuvchining hisob raqamiga o'tkazish yuli bilan amalga oshiriladi.

3. TARAFLARNING MAJBURIYATLARI

Сотувчининг мажбуриятлари:

Шартноманинг 2.1 банди Сотиб олувчи томонидан бажарилган санадан бошлаб товарни

10 банк кун ичида Сотиб олувчига топшириши шарт.

Товарни ва унга оид хужжатларни ушбу шартнома шартлари асосида Сотиб олувчига топшириш.

Товарни шартнома шартларига жавоб берадиган миқдорда ва сифатда, ташиш жараёнида унинг бузилиши, синиши ёки йук булиши мумкинлигини истисно қиладиган даражадаги идишларда ва жойлаштирилган холда топшириш.

Сотиб олувчининг мажбуриятлари:

Товарни Товар куздан кечириш (муддати) 2 кунлик муддатда куздан кечириш. Товарнинг мазкур шартнома талабларига мос келмаслиги аниқланган тақдирда,

(ёки нобут бўлганда зарар етганда) Сотиб олувчи шу муддатда Сотувчига аниқланган номувофикликлар ҳақида маълумотларни акс эттирувчи хабарнома (рекламация) юборади.

Сотувчи сифати лозим даражада бўлмаган товарлар юборилганлиги ҳақида хабарномани олган пайтдан бошлаб Товарни алмаштириш учун (муддат) 7 кун ичида сифати лозим даражада бўлмаган товарни сифатлисига алмаштириш мажбуриятини ўз зиммасига олади.

TARAFLARNING JAVOBGARLIGI

Товарларни етказиб бериш муддатлари кечиктириб юборилган, тўлиқ етказиб берилмаган ҳолларда, товар етказиб берувчи сотиб олувчига кечиктирилган ҳар бир кун учун (мажбурият бажарилмаган қисмининг Товар етказилмаган тақдирда тўланадиган пеня миқдори) 0.5 фоизи миқдорида пеня тўлайди, бироқ бунда пенянинг умумий суммаси етказиб берилмаган товарлар баҳосининг (Тўланадиган пенянинг максимал миқдори) 50 фоиздан ошиб кетмаслиги лозим. Пеняни тўлаш шартнома мажбуриятларини бузган тарафни товарларни етказиб бериш муддатларини кечиктириб юбориш, тўлиқ етказиб бермаслик оқибатида етказилган зарарни коплашдан озод этмайди.

Агар етказиб берилган товарлар сифати, ассортимент ва нави бўйича стандартлар, техникшартлар, намуналарга (эталонларга) қонун ҳужжатларида ёки хўжалик шартномасида белгиланган бошқа мажбурий шартларга мос келмаса, сотиб олувчи товарларни қабул қилиш ҳамда уларнинг ҳақини тўлашни рад этиб, етказиб берувчидан сифати, ассортимент ва нави лозим даражада бўлмаган товарлар қийматининг Етказилган товарнинг сифати ёмон бўлганда (ундириладиган жарима миқдори умумий суммаинг) 20 фоизи миқдорида жарима ундириб олишга, агар товарлар ҳақи тўлаб қуйилган булса, тўланган суммани белгиланган тартибда қайтаришни талаб қилишга ҳақлидир. Сифати, ассортимент ва нави лозим даражада бўлмаган товарлар етказиб берганлик учун жарима етказиб берувчидан акцептсиз тартибда ундириб олинади.

Етказиб берилган товарлар ҳақини ўз вақтида тўламаганлик учун сотиб олувчи етказиб берувчига ўтказиб юборилган ҳар бир кун учун кечиктирилган тўлов суммасининг (ўз вақтида амалга оширилмаган тўлов учун тўланадиган пеня) 0,4 фоизи миқдорида пеня тўлайди, аммо кечиктирилган тўлов суммасининг (Тўланадиган пеняни энг юқори миқдори) 50 фоизидан ортиқ бўлмаган миқдорида пеня тўлайди.

Тарафларнинг жавобгарлик ҳолатлари Ўзбекистон Республикасининг «Хўжалик юритувчи субъектлар фаолиятининг шартномавий-ҳуқуқий базаси тугрисидаги» Қонуни бўйича амалга оширилади.

SHARTNOMA MAJBURIYATLARINI BUZGANLIK UCHUN JAVOBGARLIK

Mazkur shartnomani bajarmaganlik va (yoki) lozim darajada bajarmaganlik uchun aybdor taraf boshqa tarafga yetkazilgan zararni to'laydi, xamda O'zbekiston Respublikasi «Ho'jalik yurituvchi sub'ektlar faoliyatining shartnomaviy-xuquqiy bazasi to'g'risida»gi Qonunining 25-32 moddalari, O'zbekiston Respublikasi Fuqarolik kodeksining 45 va 48-moddalariga muvofiq fuqarolik-huquqiy javobgarlik, O'zbekiston Respublikasi Ma'muriy

javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 175, 176-1, 212-moddalarida nazarda tutilgan javobgarlik choralari qo'llaniladi.

KORRUPSIYAGA QARSH SHARTLASHUV

Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan barcha, shu jumladan O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlardagi Korruptsiyaga qarsh tegishli shartlar va talablarni tushunishi haqida bir birini ishontiradi va ularga amal qilishni kafolatlaydi.

Iste'molchi ushbu shartnoma amalda bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdek uning mansabdor shaxslari, direkto, xodimlari, agentlari va boshqa vakillar) Ta'minotchi korxonaning hamda manfaatlarida uning agenti yoki vakili sifatida harakat qilib, Ta'minotchi korxonaning hamda O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ hujjatlarining Korruptsiyaga qarshi tegishli shartlari va ta'lablriga qat'iy rioya etish majburiyatini oladi.

ШАРТНОМАНИ УЗГАРТИРИШ ВА БЕКОР КИЛИШ ТАРТИБИ

Ушбу шартномага ҳар қандай ўзгартириш ва қушимчалар улар ёзма равишда расмийлаштирилган.

Шартномани муддатидан олдин бекор қилишга тарафларнинг келишувига мувофиқ ёки Ўзбекистон Республикасини амалдаги қонун ҳужжатларида назарда тутилган асосларга қура, етказилган зарар қопланган ҳолда йул қуйилади.

NIZOLARNI HAL QILISH TARTIBI

Ushbu shartnoma bo'yicha yoki u bilan bog'liq xolda taraflar o'rtasida kelib chiqadigan barcha nizolar yozma talabnoma bildirish tartibiga rioya qilingan xolda xal etiladi.

Bildirgan talabnomasiga qonunda belgilangan bir oylik muddat ichida javob olmagan yoki talablari kanoatlantirilmagan takdirida, xukuki buzilgan deb xisoblovchi taraf nizoni xal kilish uchun da'vo arizasi bilan javobgar joylashgan tegishli sud organlariga murojaat kilishga hakli.

FORS-MAJOR VA JAVOBGARLIKDAN OZOD ETISH.

Tomonlarning xohish istagiga mutlaqo bog'liq bo'lmagan hollarda noqulay ob-xavo sharoitlari, zilzila, suv toshqini va boshqa tabiiy ofatlar (fors-major) tufayli to'lab berilmaganligi ёки тулов суммаси кечиктирилганлиги shartnoma shartlarini ijro etishi buzilgan deb hisoblanmaydi va ushbu holatda tomonlarni shartnomani bajarish mudati kelishilgan muddatga kechiktriladi.

BOSHQA SHARTLAR

SHartnoma ikki nusxada tuzilgan bo'lib, ikkalasi xam bir xil yuridik kuchga ega deb xisoblanadi va taraflarga bir nusxadan beriladi.

7.2. Shartnoma yuridik xizmat ko'rsatish markazidan qonunga muvofiqligi to'g'risida huquqiy xulosa olingandan so'ng taraflar tomonidan imzolanib g'aznachilik bo'linmasidan o'tgan kundan boshlab qonuniy kuchga kiradi. Amal qilish muddati 31 dekabr 2022 yilgacha qadar etib belgilandi.

7.3. Qo'shimcha shartlar:

8. TARAFLARNING YURIDIK MANZILLARI VA REKVIZITLARI

«IJROCHI»

SHER OFARIN XK

Manzil: Тошкент вилоят Зангиота
тумани Узгариш
Tel./faks
H/r 20208000500877728001
Bank nomi Milliy bank AJ Uchtepa
filiali
MFO: 00918 INN: 305526994

Rahbar



J.Yandashev

«BUYURTMACHI»


Nurota tuman Obodonlashtirish boshqarmasi

Manzil Nurota tuman M.Raximov
ko'chasi 77 uy
Tel./faks-99879-523-18-51
X/r 100022860122387065200110004
Bank nomi :Markaziy bank Toshkent sh.
MFO 00014 INN 200030915

Rahbar

R.I.Saidov

M.O'.

	Hujjat elektron raqamli imzo orqali imzolangan. Elektron raqamli imzoning haqiqiyligini tekshirish uchun QR Code ni skanerlang.	
	Imzolovchi F.I.SH.	RUSTAM SAIDOV ILHOMOVICH
	Imzolangan sana	05.12.2022 10:44
	Hujjat kodi	ZO5413672632
	Hulosa kodi	FD0673603328

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO‘G‘RISIDA HUQUQIY
XULOSA**

FD0673603328

1. Loyihaning turi : Shartnoma

2. Loyihaning nomi: Oldi sotdi shartnomasi

Migalka - migayuschiy avtomagistral'naya. Mulyaj avtoradar PDD

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot: Nurota tumani Obodonlashtirish boshqarmasi tomonidan 01.12.2022 yilda kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

Nurota tuman yuridik
markazi
bosh yuriskonsulti:



SH.I.SOLIYEV

04.12.2022